学校名

記録者

日時

会場

開催場所　 高円寺学園　大会議室

学校運営協議会会議録

高円寺学園

中澤　洋子

開催日時 令和6年9月17日（火）１6時～１7時40分

【協議事項】

出席者（委員）
田中学園長、髙田会長、青山委員、栢森委員、野中委員、川村委員

吉田委員、増田委員、槻木委員、中澤委員

出席者（学校）
下斗米副学園長、半田副学園長、小田嶋副学園長、三輪主幹教諭

鈴木主幹教諭

オブザーバー 都木指導主事

会議内容（次第順）

【報告事項】

①学園より　学園長挨拶
②会長より
③学園の様子
　〇学園の様子→小学部　　５年社会科見学
　　　　　　　　　　　　中学部　D組HappyD、はぴはぴフェスティバル、オータムコンサート
　〇今後の行事→小学部文化祭（音楽祭）、中学部文化祭

次回の会議日程

令和6年10月5日（土）　14時００分～

高円寺学園　大会議室

④周年記念行事
⑤学校評価資料　学力調査・体力調査の結果について

主な意見

【報告事項】

〇部活動についての説明　9/19(木)にテレビ取材予定。
〇「すぎなみCSみらい会議」開催に伴い吉田委員、川村委員が出席する
〇学校運営協議会だより作成について→今年度も作成予定

【協議事項】

④周年記念行事について→別紙参照し、今後同窓会の立ち上げを検討
⑤学校評価資料　学力調査・体力調査の結果について→別紙参照

様式２

	9月